
令和 2 年６月吉日 

 

お取引先様 各位 

株式会社アオバサイエンス 

代表取締役 関本 満則 

 

拝啓 初夏の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび弊社新社屋への移転に際しまして、ご丁寧なお祝いを賜り誠にありがとう

ございました。お陰様で 5 月 7 日（木）より営業を開始いたしました。 

これを機に社員一同より一層の努力をしていく所存でございますので、今後とも倍旧の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

本来であれば、新本社のお披露目をいたしたいところではございますが、時節柄控えさ

ていただきたく存じます。末筆ではございますが皆様のますますのご繁栄をお祈り申し

上げ、略儀ながら書中をもちまして御礼申し上げます。 

敬具 

 

 
 

 
 

 

 


